GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Saucisse de volaille 5x130g vac

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

Wurstwaren & Brat

Fleischerzeugnis gekocht

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch

Zu verbrauchen bis: 5 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz

Milch

218.9 Kcal (908 KJ)
18.1g

728

05¢g

05g

0g

139¢g

20g

Pouletfleisch(CH,51%), Poulethaut(CH,26%), Wasser, Speisesalz jodiert, MILCHEIWEISS, Traubenzucker, LACTOSE, Gewiirze,
Stabilisator: Diphosphate, Polyphosphate ,Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat,Sauerungsmittel: Glucono-Delta-

Lacton, Antioxidationsmittel: Natriumcitrate, Hefeextrakte, Zitronendl.
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